

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ اپریل ۲۰۱۸

ائتلاف های انتخاباتی جدید

جمعه- ۱۷ حمل ۱۳۹۷ - کابل: به دنبال آن که "باند ارگ" تصمیم گرفت تا جهت یک فریب تازه و داشتن زمان بیشتر برای ادامه حاکمیتش، انتخابات پارلمانی و شورا های ولایتی را رویدست گیرد، همه شاهدیم که تحرک جدیدی در میان اجاره داران قدرت سیاسی و تیکه داران فروش افغانستان به اشغالگران به وجود آمده، گروه های متعددی با ساختار های فکری، سیاسی و تشکیلاتی متفاوت و حتا متضاد، ائتلافهای جدیدی را به وجود آوردند، در اینجا خواهیم کوشید تا به جای رفتن دنبال خودسیاه تثبیت هویت افراد و نهاد ها، در یک کلام از اهداف آنها نام ببریم:

۱- اولتر از همه باید دانست تمام آنهایی که می خواهند به مبارزات پارلمانی گام گذارند، بدون استثناء از هر طیفی که باشند نه تنها هیچ یک از آنها به هدف خدمت به مردم و آزادی افغانستان در این مسیر گام نمی گذارند، بلکه هدف اولی و اساسی هر یک آنها، تأمین منافع شخصی، گروهی، سمتی، مذهبی و خانوادگی خودشان می باشد.

۲- ذات و نفس ورود آنها به این بازی پلید استعماری، به مفهوم به رسمیت شناختن دولت دست نشانده محصول اشغال و تسلیم شدن به "مشروعیت استعماری" دانسته شده، چیزی جز خیانت ملی و انداختن قلاده بردگی استعمار مفهوم و معنای دیگری ندارد.

۳- در نتیجه چند ائتلاف آشکار و مخفی به وجود آمده، همه بدون استثناء خاین به مردم و مهره های استعمار بوده، تحرکات آنها نه به منظور خدمت به مردم بلکه در جهت تأمین منافع شخصی خودشان و خود را سوگلی حرم استعمار معرفی نمودن می باشد. این ائتلافها قرار آتی اند:

الف- ائتلاف "باند ارگ" مرکب از خلقی پرچمی های مرتبط با "حنیف اتمر" و "معصوم ستانکزئی" یعنی جناح های فاشیست و قومگرای باقی مانده از مزدوران روس؛ جمعی از تکنوکراتهایی که به دور "غنی احمدزی" جمع شده، امید بر آن دارند تا در پرتو حمایت "غنی احمدزی" راه به "سیا" باز نمایند؛ تعدادی از شورای نظاری ها که مطمئن شده اند چسبیدن به "عبدالمود" به مراتب بهتر و سودآور تر است تا رفتن به دنبال جمعیت اسلامی؛ "گلبدین" و باندش با تعدادی از طالبان که معاشخور "غنی احمدزی" می باشند.

هدف این باند حفظ وضعیت فعلی با اندکی تغییر و استمرار قدرت "باند ارگ" است در شرکت با شخص "گلبدین".

ب- ۲۸ به اصطلاح حزب و نهاد جهادپست که هرچند تا کنون اسم مشخص بر خود نگذاشته اند، مگر در خطوط کلی با همدیگر توافق نموده، با طرح یک برنامه یک تعداد خواستهائی را مطرح و ۷ تن از آنها، آن برنامه را به "غنی احمدزی" سپرده خواستار شفافیت و آزادی انتخابات گردید.

این شبه نهاد ها در جلسه مشترک امروز با "غنی احمدزی" که نماینده های "جمعیت اسلامی افغانستان، حزب اسلامی افغانستان، حزب وحدت اسلامی مردم افغانستان، حزب وحد اسلامی افغانستان، حزب محاذ ملی افغانستان، حزب جنبش ملی اسلامی افغانستان، حزب افغان ملت" آن را نمایندگی می نمودند، تاریخ نشان داده است که به جز منافع فردی و گروهی خود به هیچ اصل دیگری علاقه و پای بندی نداشته؛ گذشته از آن که در هر ائتلافی به منظور رسیدن به هدف شرکت می ورزند، با علاقه مندی زیادی منتظر گوشه چشمی از جانب "باندارگ" نیز می باشند تا به محض دریافت آن گوشه چشم، جبهه عوض نمایند.

پ- سومین ائتلاف که مسخره تر از دوی دیگر است ائتلافیست که کشورهای اروپائی تمویل کننده انتخابات زیر رهبری امریکا به وجود آورده اند. ائتلاف کشور های خارجی حامی به اصطلاح انتخابات افغانستان، با آن که در درون خود ده ها مشکل و تضاد منافع دارند، از آنجائی که مزدوران شان را خوب می شناسند و خوب می دانند که تا چه سرحدی خود فروش و وطن فروش اند، جهت حفظ منافع خودشان و به منظور حفظ "حق حرف آخر را زدن" و جلوگیری از بروز هر نوع توهم استقلال و استقلال طلبی، خود را متشکل ساخته اند تا در مواقع لازم متحدانه حرف آخر را بزنند، یعنی همان کاری که "جان کری" در به اصطلاح انتخابات قبلی انجام داد.

ت- این که دولت های ایران و پاکستان، به چه تعداد ائتلاف مخفی دیگر با اهداف خاص خودشان تشکیل نموده اند، شاید حسابش به "کرام الکاتبین" معلوم باشد.

دیده شود چه می شود!!